[bookmark: _GoBack]（様式５）

初期費用、利用料および保守費用　提案書

地方独立行政法人岐阜県立多治見病院
理事長 近藤　泰三 様
住所（所在地）
法人名
代表者職氏名 　　　　　　　　　　　　　　㊞

地方独立行政法人岐阜県立多治見病院の人事給与システム更新および保守契約事業者選定に係る公募型プロポーザルにおける、初期費用、保守費用を下記のとおり提案します。

①　総額（初期費用＋5年間の保守費用）
	金　　　　　　　　　　　　，　　　，　　　円（税込）

※下記「② 内訳」の総額を記載

②　内訳
　　１）初期費用
　　　　	　　　　　　，　　　，　　　円（税込）

　　２）利用料および保守費用（5年間総額）
　　	　　　　　　，　　　，　　　円（税込）